V20EH开中位方向控制阀
HY14-2733/CN
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH
3 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group

V20EH
进口片
订货信息
产品代码
侧面
高压口
侧面
低压口
上面
高压口
上面
低压口
先导
泄油口
20-LC-12-EH SAE-12 SAE-12 SAE-12 SAE-12 SAE-6
注： 1. 上述进口片加工用于插装下表列出的主溢流阀。
2. 每片都备有两个油口螺堵，一个加工成SAE 4油口。
3. 先导泄油口不应三通连到阀的回油管路上，电磁阀需要有低回油压力以保证正常运转。
V20 进口片 (壳体 8398)
V20 主溢流阀
产品代码
压力范围
500-3500 PSI
(35-240 bar)
压力范围
500-1249 PSI
(35-86 bar)
压力范围
1250-1749 PSI
(86-120 bar)
压力范围
1750-1999 PSI
(120-138 bar)
压力范围
2000-2599 PSI
(138-180 bar)
压力范围
2600-3200 PSI
(180-220 bar)
RP51A-3000 X
WH-1200 X
WH-1700 X
WH-1950 X
WH-2550 X
WH-3000 X
K-20-NR 溢流螺堵套件 (无溢流选项)
注： 1. 工作时，进口片在合适的地方必须有一个主溢流阀或溢流螺堵。
2. RP51A-3000是可调的先导溢流阀。
3. WH型号是锥型阀芯的溢流阀，可用垫片调节设定压力。
9 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH
出口片
订货信息
壳体号 型号
侧面
低压口
上面
低压口
6770 20-RC-12-E SAE-12 –
8644 20-RC-12-EH SAE-12 SAE-12
注： 1. 有关串联选项，请联系工厂。
V20 出口片
V20 片螺栓装配套件
产品代码
工作片
带公用功能片
工作片，
外接先导
K-20-EH-1 – 一片
K-20-EH-2 一片 两片
K-20-EH-3 两片 三片
K-20-EH-4 三片 四片
K-20-EH-5 四片 五片
K-20-EH-6 五片 六片
K-20-EH-7 六片 七片
K-20-EH-8 七片 八片
K-20-EH-9 八片 九片
注： 1. 套件包括螺栓，密封件，螺母。
2. 记得把公用功能片加到片数量中。
3. 螺栓扭矩是38 N-m(28 ft-lb)。
 (壳体 6770)
 (壳体 8644)
10 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH
公用功能片
订货信息
V20 公用功能片 (壳体 7820)
产品代码
12V 电磁阀
见注3 Deutsch插头
8 英寸
导线
常开;
外部机械升压
串联选项 闭中位系统
20-UT-EH-12 X X
20-UT-EH-12-D X X
20-UT-EH-MECH X
20-UT-EH-PB 见注4
20-UT-EH-CC 见注5
K-20-EH-EP 外部先导阀盖套件。见注6
注： 1. 公用功能片必须安装在出口片上游。
2. 电磁阀带6 in.长导线，线接带Deutsch DT04-2P插头，引线脚可替换。
3. 如果应用场合需要24V电磁阀,请咨询工厂。
4. 有关串联应用，请咨询工厂。
5. 有关闭中位系统的应用，请咨询工厂。
6. 当有外部先导供油时，就不需要有公用功能片。K-20-EH-EP套件包含两个特殊加工的阀盖，可以接外部先导
油源。片的两侧都需要先导压力供给才能运行。
PR =
BC =
SOL = /
PS =
11 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH订货信息
标准工作片
V20 并联工作片 (壳体 10954)
型号 三位三通 三位四通
三位四通
自由流通
SAE-10
油口
SAE-12
油口
Amp Jr. Amp Jr.
带越权销
Deutsch
插头
12V
20-10-03-EH-12-A1 X X X X
20-12-03-EH-12-A1 X X X X
20-10-04-EH-12-A1 X X X X
20-12-04-EH-12-A1 X X X X
20-10-F4-EH-12-A1 X X X X
20-12-F4-EH-12-A1 X X X X
20-10-03-EH-12-A2 X X X X
20-12-03-EH-12-A2 X X X X
20-10-04-EH-12-A2 X X X X
20-12-04-EH-12-A2 X X X X
20-10-F4-EH-12-A2 X X X X
20-12-F4-EH-12-A2 X X X X
20-10-03-EH-12-D X X X X
20-12-03-EH-12-D X X X X
20-10-04-EH-12-D X X X X
20-12-04-EH-12-D X X X X
20-10-F4-EH-12-D X X X X
20-12-F4-EH-12-D X X X X
注： 1. 这些工作片可被用作开/关或比例型，取决于电磁阀的输入信号。
2. 24V电磁阀应用，请咨询工厂。
3. 所有阀盖都可安装标准阀芯行程限制器/手动越权套件。
PS =
PD =
12 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH
工作片, 手柄越权
订货信息
V20 并联工作片 (壳体 10954) 手柄越权
型号 三位三通 三位四通
三位四通
自由流通
SAE-10
油口
SAE-12
油口
Amp Jr. Deutsch
插头
12V
电磁阀
手柄越权
20-10-03-EH-12-A1-HRO X X X X X
20-12-03-EH-12-A1-HRO X X X X X
20-10-04-EH-12-A1-HRO X X X X X
20-12-04-EH-12-A1-HRO X X X X X
20-10-F4-EH-12-A1-HRO X X X X X
20-12-F4-EH-12-A1-HRO X X X X X
20-10-03-EH-12-D-HRO X X X X X
20-12-03-EH-12-D-HRO X X X X X
20-10-04-EH-12-D-HRO X X X X X
20-12-04-EH-12-D-HRO X X X X X
20-10-F4-EH-12-D-HRO X X X X X
20-12-F4-EH-12-D-HRO X X X X X
注： 1. 这些工作片可被用作开/关或比例型，取决于电磁阀的输入信号。
2. 24V电磁阀应用，请咨询工厂。
3. 阀芯行程限制器/手动越权套件对这些工作片都可用。手柄侧有所不同，请参见附属页。
PS =
PD =
13 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH
工作片, 单端执行器
订货信息
V20 并联工作片 (壳体 10954) 单端执行器
型号： 三位三通 三位四通
三位四通
自由流通
SAE-10
油口
SAE-12
油口
Amp Jr. Deutsch
插头
12V
电磁阀
单端执行器
20-10-03-EH-12-A1-SE X X X X X
20-12-03-EH-12-A1-SE X X X X X
20-10-04-EH-12-A1-SE X X X X X
20-12-04-EH-12-A1-SE X X X X X
20-10-F4-EH-12-A1-SE X X X X X
20-12-F4-EH-12-A1-SE X X X X X
20-10-03-EH-12-D-SE X X X X X
20-12-03-EH-12-D-SE X X X X X
20-10-04-EH-12-D-SE X X X X X
20-12-04-EH-12-D-SE X X X X X
20-10-F4-EH-12-D-SE X X X X X
20-12-F4-EH-12-D-SE X X X X X
注： 1. 这些工作片只能被用作开/关型。
2. 标准连接叉和手柄支架在阀的前面有显示。
3. 24V电磁阀应用，请咨询工厂。
PS =
PD =
14 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH订货信息
中间片
产品代码 分流 合流 SAE-12 主溢流油口
20-12-SF-EH X X X
20-12-CF-EH X X X
注： 1. 这些中间片是为装配列出的任一种主溢流插装阀而加工的。
PS =
PD =
PS =
PD =
15 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH订货信息
V20 电磁阀
V20 附件
K-20-TL-MO-S 螺杆式行程限制器/手动越权, 1
K-20-TL-IH 螺杆式行程限制器/手动越权工作片，带手动越权,1, 2
K-20-EH-EP 外部先导阀盖套件 3
K-20-CONT-ON 公用功能片，机械压力控制插装阀
K-20-12-CNTRL 公用功能片，12V 压力控制插装阀
K-20-24-CNTRL 公用功能片，24V 压力控制插装阀
NOTES: 1. 这些越权套件不适合安装于单端执行器片阀中。
2. 对阀的手柄越权侧只能使用该套件，对另一侧使用套件K-20-TL-MO-S。
3. 本套件包含两个阀盖。
产品代码 12V 24V Amp Jr. Amp Jr.
带手动越权
Deutsch插头
20-EH-12-A1 X X
20-EH-12-A2 X X
20-EH-12-D X X
20-EH-24-A1 X X
20-EH-24-A2 X X
20-EH-24-D X X
K-20-A1-LW Amp Jr. 插头带8英寸长的导线。
16 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH技术信息
操作
• 确保片阀出油口连接到回油管路。
• 泵出的油液将会从进口片进入阀里，通过开中位，直到达
到公用功能片，然后如果升压电磁阀未开启，则输出低压
流出片阀。
• 一旦升压电磁阀触动，开中位通道将被封堵，油液就被迫
流过升压阀。
• 这个动作将增加进口压力大约400 PSI。这个压力在进口片
壳体上面的油口可检测到。
• 油液然后将通过减压阀去供给先导管路。
• 先导压力大约300 PSI，它可以被公用功能片上面的油口检
测到。
• 确保微小的先导泄油口连到一个低压回油管路，而不是连
到片阀的回油管路。
• 此时，工作片就已经准备好通过电磁阀操纵了。
38 N-m
(28 ft-lbs)
30PSI
17 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH组装信息
18 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
开中位方向控制阀样本HY14-2733/CN
V20EH组装信息